p Eﬁ- \_ COMUNE DI BORNO lLtopiano
g 2 Provincia di Brescia del Sole =&
\3}‘5}%\\ 2 \)alle Carﬁ;)r;ifa

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO -
FINANZIARIO

NUMERO GENERALE OGGETTO : PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE
51 DELL’APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI
DATA ASSICURATIVI (POLIZZA RESPONSABILITA’ CIVILE
01/03/2023 RCT/RCO) - CIG 9618007675
NUMERO SETTORIALE
12

L’anno DUEMILAVENTITRE il giorno UNO del mese di MARZO nel proprio ufficio

PREMESSO:

- che, con propria precedente determinazione n. 18 del 24.01.2023, & stata indetta la
procedura aperta, ai sensi dell’'art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016, per 'affidamento di servizi
assicurativi (polizza responsabilita civile RCT/RCO), attraverso la Piattaforma SINTEL di
Regione Lombardia, ed & stata approvata la documentazione di gara;

- che, con propria precedente determinazione n. 49 del 22/02/2023, & stata costituita la
Commissione giudicatrice dell'appalto per l'affidamento di servizi assicurativi (polizza
responsabilita civile RCT/RCO);

PRESO ATTO:
- che, in la procedura per l'affidamento dellappalto di che trattasi, € stata indetta
attraverso l'utilizzo della Piattaforma SINTEL di Regione Lombardia (ID 164527116);
- che, entro le ore 12.00 del giorno 22.02.2023, data di scadenza per la presentazione
delle domande, sono pervenute alla stazione appaltante, tramite la Piattaforma SINTEL, n.
05 plichi telematici presentati dalle seguenti societa:

NOBIS COMPAGNIA DI ASSICURAZIONI Protocollo informatico
S.P.A. n. 1677059526652 del 22.02.2023
S.AILV. S.N.C. Protocollo informatico
n. 1676987473102 del 21.02.2023
OFFREDI MICHELA S.A.S. Protocollo informatico
n. 1676978186761 del 21.02.2023
MILANO MOSCOVA Protocollo informatico
n. 1676888949480 del 20.02.2023
ENRICO GIUDICE SRLU Protocollo informatico
n. 1676629368987 del 17.02.2023

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice, recanti I'espletamento di tutte le
operazioni inerenti la procedura di affidamento dell’appalto di servizi assicurativi (polizza
responsabilita civile RCT/RCO), che allegati alla presente determinazione ne costituiscono




(Eﬁ ) COMUNE DI BORNO
\&@}f Provincia di Brescia del Sole
‘sﬁg\{j“* Val‘le‘Camo.n\i‘t;i

parte integrante e sostanziale;

RITENUTO opportuno, alla luce di quanto contenuto nei suindicati verbali, di
proporre I'aggiudicazione in via provvisoria, a OFFREDI MICHELA S.A.S. dell'appalto per
laffidamento di servizi assicurativi (polizza responsabilita civile RCT/RCO);

VISTO il Decreto Legislativo n. 50/2016 secondo cui:

- 'aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso dei requisiti prescritti (art.
32, comma 7);

- la proposta di aggiudicazione & soggetta ad approvazione dellorgano competente
secondo l'ordinamento della stazione appaltante e nel rispetto dei termini dallo stesso
previsti, decorrenti dal ricevimento della proposta di aggiudicazione da parte dell’'organo
competente. In mancanza, il termine & pari a trenta giorni. Il termine € interrotto dalla
richiesta di chiarimenti o documenti e inizia nuovamente a decorrere da quando i
chiarimenti o documenti pervengono all'organo richiedente. Decorsi tali termini, la
proposta di aggiudicazione si intende approvata (arti. 33, comma 1);

DETERMINA

1) di approvare i verbali della Commissione giudicatrice, recanti 'espletamento di tutte le
operazioni inerenti la procedura di affidamento dell’appalto di servizi assicurativi (polizza
responsabilita civile RCT/RCO), che allegati alla presente determinazione ne costituiscono
parte integrante e sostanziale;

2) di proporre [|'aggiudicazione in via provvisoria, a OFFREDI MICHELA S.AS

dellappalto per [laffidamento di servizi assicurativi (polizza responsabilita civile
RCT/RCO);

3) di dare atto che l'efficacia della presente aggiudicazione € subordinata alla verifica
positiva del possesso, in capo all'aggiudicatario provvisorio, dei prescritti requisiti, ai sensi
di quanto previsto dal D.Lgs. n. 50/2016;

IL RESPONSABILE —
ECONOMICO - FINANZIARIO /5283,
Dott.ssa Silvia Luisa Ballarini®/ 72 \7)




=iz COMUNE DI BORNO
@ ~‘3' Provincia di Brescia

2 m AN e
v S .
TN ﬁ!& Valle Camonica

Visto di regolarita contabile e copertura finanziaria della determinazione di cui
all’oggetto ai sensi dell’art. 151, comma 4°, del D.L. 18 agosto 2000 N. 267:

favorevole

N.Imp./Acc. | Miss/propl/tit/macro/cap Creditore/Debitore Esercizio Importo
Tip/cat/tit

Osservazioni:
Data Esecutivita: 01/03/2023
Il Responsabile del Servizio Economico - Finanziario

Dott.ssa Silvia Luisg Ballarini

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
N. REG. PUBBL.

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all' Albo
pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Li,

Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso al competente Tribunale
Amministrativo regionale per la Lombardia, entro 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al
Presidente della repubblica entro 120 giorni dall'esecutivita dell’atto.







